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Değerli Meslektașlarım,

İlki 2002 yılında düzenlenmiș olan Ege Diz Cerrahisi ve Artroskopi Günlerinin 21.sini

18-19 Mart 2022 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde gerçekleștireceğiz.

20. Ege Diz Cerrahisi ve Artroskopi Günleri COVİD-19 pandemisi nedeniyle çevrimiçi yapılmıștı.

Bu yıl 21.sini düzenlediğimiz Ege Diz Cerrahisi ve Artroskopi Günlerini yüz yüze yapmayı planladık.

TUSYAD İzmir Șubesi yönetim kurulunda yaptığımız uzun süreli toplantılar sonrası belirlediğimiz

''Diz Cerrahisinde Teknikler, Komplikasyonlar ve Çözümleri'' konulu hazırladığımız programın

hepinizin ilgisini çekeceğini umut ediyoruz.

TUSYAD 1988 yılında Sn. Prof. Dr. Veli LÖK bașkanlığında kurulmuș olup; biz İzmir TUSYAD Șubesi

olarak 2022 yılı Ege Diz Cerrahisi ve Artroskopi Günlerini, derneğimizin kurucu bașkanı

Sn. Prof. Dr. Veli LÖK'ün onursal bașkanlığında düzenlemiș bulunuyoruz.

Pandemi sebebi ile verdiğimiz aradan sonra İzmir'de 18-19 Mart 2022 tarihlerinde görüșmek dileğiyle...

Op. Dr. M. Zeki Özcan
Kongre Bașkanı
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DÜZENLEME KURULU

KONGRE BAȘKANI

M. ZEKİ ÖZCAN

ONURSAL BAȘKAN

VELİ LÖK

KONGRE SEKRETERİ

CAN DORUK BASA

DÜZENLEME KURULU

DEVRİM AKSEKİ

CAN DORUK BASA

   MEHMET ERDURAN

İ. ERALP KAÇMAZ

   EROL KAYA

   M. ZEKİ ÖZCAN

HALUK H. ÖZTEKİN
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BİLİMSEL KURUL

Mehmet Akdemir
Devrim Akseki
Șükrü Araç
Mehmet Armangil
Özgür Ahmet Atay
Semih Aydoğdu
Emin Bal
Can Doruk Basa
Elcil Kaya Biçer
Murat Bozkurt
Hakan Boya
Engin Çetinkaya
Murat Demirel
Nihat Demirhan Demirkıran
Mehmet Erduran
Recep Selçuk Eyceyurt
Uğur Haklar
İsmail Eralp Kaçmaz
Hüseyin Gökhan Karahan
Alper Kaya
Erol Kaya

Cemil Kayalı
Hasan Atilla Kocabaș
Yavuz Kocabey
Barıș Kocaoğlu
Ali İhsan Kılıç
Veli Lök
Mehmet Zeki Özcan
İlhan Özkan
Uğur Öziç
Hakan Özsoy
Haluk Hayri Öztekin
Hasan Öztürk
İbrahim Halit Pınar
Gökhan Polat
Emin Tașkıran
Mehmet Hasan Tatari
Mahmut Tunçez
Egemen Turhan
Abdullah Meriç Ünal
Hüseyin Serhat Yercan
Vadym Zhamilov
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08:30-09:00 

09:00-10:45 

09:00-09:15 
09:15-09:30 
09:30-09:45 
09:45-10:00 
10:00-10:15 
10:15-10:45
10:45-11:00 

11:00-11:15 

11:15-13:15 

11:15-11:30 
11:30-11:45 
11:45-12:00
 
12:00-12:15 
12:15-12:30 
12:30-12:50 
12:50-13:00 
 

18 Mart 2022 Cuma

Açılıș
  Dr. Zeki Özcan (Kongre Bașkanı)
Dr. Devrim Akseki (TUSYAD İzmir Șubesi Yönetim Kurulu Bașkanı)
  Dr. Emin Tașkıran (TUSYAD Yönetim Kurulu Bașkanı)

Ön Çapraz Bağ Cerrahisi
(Oturum Bașkanları: Dr. Emin Tașkıran, Dr. Recep Selçuk Eyceyurt)
Ön Çapraz Bağ Cerrahisinin Evrimi ve Günümüz Dr. Ö. Ahmet Atay
Greft Alınması Sırasında Görülebilecek Komplikasyonlar  Dr. Devrim Akseki
Tünel ve Fiksasyon Sorunları, Çözümleri    Dr. Emin Tașkıran
Ameliyat Sonrası Komplikasyonlar     Dr. Emin Bal
Kime Ön Çapraz Bağ Rekonstrüksiyonu Yapmam?   Dr. Halit Pınar
Olgular Üzerinden Ön Çapraz Bağ Cerrahisi Komplikasyonları; İnteraktif Oturum
Tartıșma

Kahve Arası

Menisküs Cerrahisi
(Oturum Bașkanları: Dr. Haluk Öztekin, Dr. Mahmut Tunçez)
Menisküs Tamir Yöntemleri; Cerrahi Teknik    Dr. Erol Kaya
Hangi Yırtığa Menisektomi Yapmam?     Dr.Yavuz Kocabey
Menisküs Onarımı Sonrası Devam Eden Yakınmaların Nedenleri ve Çözümleri
          Dr. N. Demirhan Demirkıran
Menisküs İmplantları; Teknik, Sorunlar ve Çözümleri   Dr. Barıș Kocaoğlu
Menisküs Transplantasyonu; Teknik, Komplikasyonlar ve Çözümleri Dr. Murat Bozkurt
Olgular üzerinden menisküs cerrahisi komplikasyonları; interaktif oturum
Tartıșma  
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13:00-14:00

14:00-15:15 

14:00-14:15 

14:15-14:30 
14:30-14:45
14:45-15:05  
15:05-15:15 

15:15-15:30 

15:30-17:00 

15:30-15:45 
15:45-16:00 

16:00-16:15 
16:15-16:30 
16:30-16:50 
16:50-17:00

Öğle Yemeği

Diz Çevresi Osteotomiler 
(Oturum Bașkanları: Dr. Uğur Öziç, Dr. Ratip Böber)
Yüksek Tibial Osteotomide Ameliyat Öncesi Değerlendirme ve 
Planlama Eksikliğine Bağlı Komplikasyonlar        Dr. Can Doruk Basa
Yüksek Tibial Osteotomiyle İlișkili Komplikasyonlar  Dr. M. Hasan Tatari
Femoral Osteotomilerle İlișkili Komplikasyonlar Dr. Hüseyin Yercan
Olgular Üzerinden Diz Çevresi Osteotomilerle İlișkili Komplikasyonlar; İnteraktif Oturum        
Tartıșma

Kahve Arası

Patellofemoral İnstabilite Cerrahisi
(Oturum Bașkanları: Dr. İlhan Özkan, Dr. Ali İhsan Kılıç)
MPFL Rekonstrüksiyon Yöntemleri     Dr. İ. Eralp Kaçmaz
Patellofemoral İnstabilite Cerrahisinde Ameliyat Öncesi Değerlendirme Sorunları ve
Yanlıș Cerrahi Teknik Seçimi        Dr. Elcil Kaya Biçer
MPFL Rekonstrüksiyonu Cerrahisi ve Komplikasyonlar   Dr. İlhan Özkan
Osteotomilere Bağlı Komplikasyonlar   Dr. Hakan Özsoy
Olgular Üzerinden Patellofemoral İnstabilite Cerrahisi Komplikasyonları; İnteraktif Oturum
Tartıșma
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Total Diz Artroplastisiyle İlișkili Komplikasyonlar
(Oturum Bașkanları: Dr. Semih Aydoğdu, Dr. Mehmet Akdemir)
Kırmızı Diz; Ne Zaman Endișelenmeliyim? Ne yapmalıyım?  Dr. Cemil Kayalı
Erken dönem Fleksiyon Kaybı; Ne Zaman Endișelenmeliyim?
Ne yapmalıyım? Dr. Gökhan Polat
Erken dönem Ekstansiyon Kaybı; Ne Zaman Endișelenmeliyim?
Ne yapmalıyım?  Dr. Engin Çetinkaya
Diz Protezi Sonrası Kronik Ağrı      Dr. Murat Demirel
Periprostetik Kırıklar       Dr. Zeki Özcan
Olgular Üzerinden Total Diz Proteziyle İlișkili Komplikasyonlar; İnteraktif Oturum
Tartıșma

Kahve Arası

Revizyon Diz Artroplastisi Cerrahisi
(Oturum Bașkanları: Dr. Hasan Öztürk, Dr.Vadym Zhamilov)
Revizyon Cerrahisini Nasıl Planlarım?     Dr. Atilla Kocabaș
Revizyon Cerrahisinin Komplikasyonları ve Çözümleri   Dr. Mehmet Erduran
Robotik Diz Protezi; Bugünü ve Geleceği    Dr. Uğur Haklar
Olgular Üzerinden Revizyon Diz Proteziyle İlișkili Komplikasyonlar; İnteraktif Oturum
Tartıșma

08:30-10:30 

08:30-08:45 
08:45-09:00 

09:00-09:15 

09:15-09:30 
09:30-09:45 
09:45-10:05 
10:05-10:30 

10:30-10:45 

10:45-11:50 

10:45-11:00 
11:00-11:15 
11:15-11:30
11:30-11:50
11:50-12:05
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12:05-12:15 

12:15-13:15 

12:15-12:30 

12:30-12:45 
12:45-13:00 
13:00-13:15

13:15-13:25

Kahve Arası

Unikompartmantal Diz Artroplastisiyle İlișkili Komplikasyonlar
(Oturum Bașkanları: Dr.Mehmet Armangil, Dr.H. Gökhan Karahan)
Unikompartmantal Diz Artroplastisinde Ameliyat Öncesi Değerlendirme ve
Planlama Eksikliğine Bağlı Komplikasyonlar       Dr. Meriç Ünal
Unikompartmantal Diz Protezi Sonrası Kronik Ağrı Nedenleri ve Çözümleri Dr. Egemen Turhan
Unikompartmantal Diz Artroplastisi Sonrası Total Diz Protezi  Dr. Alper Kaya
Tartıșma

Kapanıș

18-19 MART 2022
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KAYIT 

Uzman 700,00 TL

Asistan 400,00 TL

Kayıt Ücretleri



21. EGE DİZ CERRAHİSİ ARTROSKOPİ GÜNLERİ

EGE ŞUBESİ

18-19 MART 2022

Diz Cerrahisinde Teknikler,
Komplikasyonlar ve Çözümleri

SEMPOZYUM GENEL BİLGİLERİ

Sempozyum Adı 

Sempozyum Yeri 

Sempozyum Tarihi

Sempozyum Dili

: 21. Ege Diz Cerrahisi Artroskopi Günleri

: 9 Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi

: 18 - 19 Mart 2022

: Türkçe

Bilimsel Sekretarya
TUSYAD İzmir Șubesi

Can Doruk Basa
0505 369 34 93

candorukb@hotmail.com

4team Organizasyon Tur. San. Tic. Ltd. Ști.
Ali Çetinkaya Bulvarı No:23 K:2 D:3 Alsancak Mahallesi Konak / İZMİR

Tel: 0 232 381 96 92  Faks: 0 232 464 96 92
ali@4team.com.tr,  0530 417 91 21

Organizasyon Sekretaryası
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